

Sebastian Dueholm Holding IVS

Matthæusgade 50, 4., 1666 København V

CVR-nr. 35 64 70 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Sebastian Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sebastian Dueholm Holding IVS Matthæusgade 50, 4. 1666 København V
	CVR-nr.: 35 64 70 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Dueholm
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed gennem handel, industri og andre dermed forbundne former for virksomhed samt at eje værdipapirer i andre selskaber som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.340 kr. mod -11.251 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.249	-11.250
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-1
Resultat før skat	-6.340	-11.251
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.340	-11.251
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.340	-11.251
Disponeret i alt	-6.340	-11.251

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.672</u>	<u>20.672</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.672</u>	<u>20.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.672</u>	<u>20.672</u>
	Aktiver i alt	<u>20.672</u>	<u>20.672</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Ikke registreret virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-6.003	337
Egenkapital i alt	-6.001	339
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.362	3.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.362	3.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	11.061	11.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.311	17.312
Gældsforpligtelser i alt	26.673	20.333
Passiver i alt	20.672	20.672

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	1	337	339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.340</u>	<u>-6.340</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>-6.003</u>	<u>-6.001</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2019 en negativ egenkapital på DKK 6.001, og årets resultat er negativt. Ledelsen er opmærksom på kapitalberedskabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse forventer via indtjening fra kapitalandele at kunne sikre den fortsatte drift. Selskabets kapitalejer har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil. Ledelsen forventer i 2021, at omdanne selskabet ved konvertering af gæld og overført resultat fra investeringer.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet for 2019 under forudsætning af fortsat drift (going concern).

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>20.672</u>	<u>20.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.672</u>	<u>20.672</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter for 2018

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Yourlocal ApS, København	27,37 %	-2.092.044	-3.097.723
Yourlocal Komplementar IvS, København	50 %	2	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
